Pendelopzetstuk met hardmetalen kogel ribbel (HG27)
Omschrijving
Bijzonder geschikt voor gietstukken (harde giethuid). Als oplegpunt, drukstuk en voor de inbouw in spanelementen.
Materiaal:
   ·huls: temperstaal, veredeld, gefosfateerd; RVS 431 (1.4057), veredeld;
   ·kogel: hardmetaal, geribbeld, vernikkeld.
Kenmerken:
   ·kogel tegen verdraaien geborgd;
   ·belastbaarheid geldig voor staal en RVS uitvoering ;
   ·D3 in de tabel staat voor de diameter van de kogel.
   ·M(Nm) in de tabel staat voor het maximale aandraaimoment;
   ·F1(kN) in de tabel staat voor de maximale belastbaarheid bij statische belasting.
Artikelnummer D D1 L D2 D3 L1 M F1(kN) SW Kleur Materiaal
HG27.0615.1305 13 M6 13 8,3 10 8 10 10 11 RVS
HG27.0629.1305 13 M6 13 8,3 10 8 10 10 11 zwart Staal
HG27.0815.1305 13 M8 13 8,3 10 8 25 10 11 RVS
HG27.0829.1305 13 M8 13 8,3 10 8 25 10 11 zwart Staal
HG27.1015.2005 20 M10 18 12,8 16 10 46 25 17 RVS
HG27.1029.2005 20 M10 18 12,8 16 10 46 25 17 zwart Staal
HG27.1215.2005 20 M12 18 12,8 16 12 82 25 17 RVS
HG27.1229.2005 20 M12 18 12,8 16 12 82 25 17 zwart Staal
HG27.0815.2005 20 M8 18 12,8 16 10 25 25 17 RVS
HG27.0829.2005 20 M8 18 12,8 16 10 25 25 17 zwart Staal
HG27.1615.3005 30 M16 27 20,0 25 16 206 90 27 RVS
HG27.1629.3005 30 M16 27 20,0 25 16 206 90 27 zwart Staal
HG27.2015.5005 50 M20 35 34,5 40 20 407 165 41 RVS
HG27.2029.5005 50 M20 35 34,5 40 20 407 165 41 zwart Staal
HG27.2415.5005 50 M24 35 34,5 40 24 698 165 41 RVS
HG27.2429.5005 50 M24 35 34,5 40 24 698 165 41 zwart Staal
1sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733
Pendelopzetstuk met hardmetalen kogel ribbel (HG27)
2sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733